



Autuas

Guadalupe Ortiz de Landázuri

RUKOUS

Isä Jumala, suo että autuaan Guadalupen esirukosten kautta oppisin työskentelemään arjessani samanlaisella rakkaudella kuin hän. Auta minua levittämään uskoani ja iloani kaikille ihmisille ympärilläni, jotta yhä useampi tuntisi sinut ja rakastaisi sinua.

Suo että Guadalupe julistetaan pyhäksi ja täytä hänen esirukouksensa tähden pyyntöni...
(pyyntö). Amen.

Isä meidän, Terve Maria, Kunnia.

ELÄMÄKERTA

Guadalupe Ortiz de Landázuri syntyi Madridissa 12. joulukuuta vuonna 1916. Hän oli yksi Opus Dein ensimmäisistä naisjäsenistä. Luonteeltaan hän oli vahva ja rohkea. Hänellä oli tohtorin tutkinto kemian alalta. Guadalupen halu rakastaa Jumalaa ja auttaa muita tutustumaan Häneen oli silmiinpistävä. Hän vietti pitkiä aikoja rukouksessa tabernaakkelin edessä.

Hänen hartautensa Neitsyt Mariaa, erityisesti Guadalupen Neitsyttä, kohtaan oli vahva. Työstä tuli hänelle Kristuksen kohtaamisen ja lähimmäisten palvelemisen paikka: niin kotitöiden, opettamisen kuin tieteellisen tutkimuksenkin kohdalla.

Guadalupe käynnisti hankkeita nuorten, työssäkäyvien ja perheenäitien parissa. Hän oli aloittamassa Opus Dein apostolista työtä Meksikossa (1950-1956), missä hän laittoi alulle useita opiskelija-asuntoloita, koulun maaseudulla asuville ja liikkuvan lääkäriklinikan.

Ne, jotka tunsivat Guadalupen, muistavat hänet aina iloisena, useimmiten hymyilevänä sekä iloa ja myönteisyyttä välittävänä ihmisenä. Hän osasi rakastaa kaikkia: avoimen ja rakastettavan luonteensa avulla hän pystyi herättämään luottamusta kaikenlaisissa ihmisissä ja syyttämään heissä halun ystäväystyä Kristuksen kanssa.

Guadalupe menehtyi Pamplonassa 16. heinäkuuta vuonna 1975 pyhän ihmisen maineessa.

Hänet julistettiin autuaaksi 18. toukokuuta vuonna 2019. Hänen muistopäiväänsä vietetään 18.5. Hänen hautansa sijaitsee Madridissa Real Oratorio del Caballero de Graciassa (Caballero de Gracia 5, 28013 Madrid).

Guadalupen puoltorukousten kautta toteutuneista pyynnöistä pyydetään ilmoittamaan Opus Dein prelatuurille: Fredrikinkatu 41 C 40, 00120 Helsinki (helsinki@opusdei.org)

Kirkollisella luvalla.